
Gültig von 07.12. bis 20.12.2024 / 15.03. bis 21.04.2025

S R F W Skibus Radstadt - Altenmarkt - Flachau - Flachauwinkl

Anmerkungen

40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17
45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17
46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17
47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17
48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17

19.8 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17
umsteigen nach Zauchensee 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15

20.8 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17
22.8 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17
24.8 54.8 54.9 54.10 54.11 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17
27.8 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17
28.8 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17
28.8 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17
29.8 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17
30.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18
32.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18
33.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18
34.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18
35.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18
36.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18
37.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18
38.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18
39.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18
40.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18
41.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18
41.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18
42.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18
43.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18
44.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18
45.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18
46.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18
48.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18
49.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18
50.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18
51.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18
56.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18

Täglich

abRadstadt Bahnhof �
Radstadt Postamt
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Harml
Altenmarkt Bahnhof �

ab

abAltenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Äußerer Markt
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Kesselgrub
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Ennstaler Hof
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Finger
Flachau Moarbauer
Flachau Unterberggasse
Flachau Alpenhof
Flachau Tauernhof
Flachau Ortsmitte
Flachau Ennshof
Flachau Grießbachgasse
Flachau Madau
Flachau Kohlmaisgut
Flachau Tauernblick
Flachau Hinterrohr
Flachauwinkl Ketzerlehen
Flachauwinkl Gindlgut
Flachauwinkl Steinfeld
Flachauwinkl Wieseneck

anFlachauwinkl Talstation Highport
anFlachauwinkl Sunshine Shuttle

Free for skiers and snowboarders to and from
the ski resort.
Not free of charge for school groups and groups
of more than 10 people.

Für Skifahrer und Snowboarder zur und von der Ausübung 
des Wintersportes kostenlos.
Nicht kostenlos für Schulgruppen und Gruppen mit mehr 
als 10 Personen.

Info: 
Postbus Ennspongau, Tel. +43-664-6243564
Sunshine Shuttle Flachauwinkl, Tel: +43-6457-2574 
Liftgesellschaft Zauchensee, Tel. +43-6452-4000
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Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Ransburggasse 191, 5542 Flachau
Österreichische Postbus AG



Gültig von 07.12. bis 20.12.2024 / 15.03. bis 21.04.2025

S R F W Skibus Flachauwinkl - Flachau - Altenmarkt - Radstadt

Anmerkungen

26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17
27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17
30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17
32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17
33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17
34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.17
35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17
37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17
39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17
39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17
40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17
41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17
43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17
44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17
45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17
46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17
47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17
48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17
49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17
49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17
51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17
52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17
53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17
54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17
54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17
55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17
59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.16 59.17
01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18

umsteigen nach Zauchensee 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16

03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18
04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18
05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18
06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18
07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18
08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18
13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18

Täglich

abFlachauwinkl Talstation Highport
Flachauwinkl Wieseneck
Flachauwinkl Sunshine Shuttle
Flachauwinkl Steinfeld
Flachauwinkl Gindlgut
Flachauwinkl Ketzerlehen
Flachau Hinterrohr
Flachau Tauernblick
Flachau Kohlmaisgut
Flachau Madau
Flachau Grießbachgasse
Flachau Ennshof
Flachau Ortsmitte
Flachau Tauernhof
Flachau Alpenhof
Flachau Unterberggasse
Flachau Moarbauer
Reitdorf Finger
Reitdorf Garnhof
Reitdorf Stegfeld
Reitdorf Gemeindeamt
Reitdorf Ransburggasse
Reitdorf Schachen-Bichl-Weg
Altenmarkt Ennstaler Hof
Altenmarkt Lackengasse
Altenmarkt Kesselgrub
Altenmarkt Therme Amadé
Altenmarkt Äußerer Markt

ab

abAltenmarkt Marktplatz
Altenmarkt Bahnhof �
Radstadt Harml
Radstadt Abzw Schloss Tandalier
Radstadt Borromäusweg
Radstadt Postamt

anRadstadt Bahnhof �

Free for skiers and snowboarders to and from
the ski resort.
Not free of charge for school groups and groups
of more than 10 people.

Für Skifahrer und Snowboarder zur und von der Ausübung 
des Wintersportes kostenlos.
Nicht kostenlos für Schulgruppen und Gruppen mit mehr 
als 10 Personen.

Info: 
Postbus Ennspongau, Tel. +43-664-6243564
Sunshine Shuttle Flachauwinkl, Tel: +43-6457-2574 
Liftgesellschaft Zauchensee, Tel. +43-6452-4000

 23.10.2024 13:44:58

Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Ransburggasse 191, 5542 Flachau
Österreichische Postbus AG




